ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

Praça Joviniano freire de Oliveira, s/n° - CEP 49580-000 – Areia Branca/SE
CNPJ: 04.097.709/0001-08 – Fone: (79) 99892-2234

e-mail: cvereadoresareiabranca@gmail.com

NOTA EXPLICATIVA

Esclarecemos e declaramos para os devidos fins de transparência, atendendo ao

pedido nos itens 8.5 da matriz com critérios de avaliação da gestão pública, que a CÂMARA

MUNICIPAL DE AREIA BRANCA NÃO FEZ NENHUMA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

durante os exercícios dos anos de 2020, 2021, 2022; no ano de 2023 foi feita uma adesão a

Ata de registro de Preço nº 04/2023, gerenciada pelo Município de Ilha Das Flores , visando

a locação de Veículo para a Câmara Municipal, conforme especificações mínimas,

quantitativos e demais condições constantes do  Anexo I – Termo de Referência, do Edital

nº 12/2024 da Prefeitura Municipal de Ilha das Flores; e até a presente data do ano de 2024,

foi feito o 1º Termo de Aditivo ao contrato nº 10/2023, cujo objeto diz respeito à Adesão à Ata

de Registro de Preços nº 12/2022 , visando a locação de Veículo para a Câmara Municipal

de Areia Branca/SE

Areia Branca/Se, 02 de maio de 2024

_____________________________________

Lucas Fontes Lima
Controle Interno

		2024-05-02T15:53:49-0300
	LUCAS FONTES LIMA:98775642549